TT语音播报：支持平台远程下发文

字，语音播报功能震动检测：支持，

用于自适应工作、休眠模式

SIM卡座：内置卡座式SIM卡

内置电池：1800mAH聚合物锂电池

充电接口：TYPE-C充电口

充电器：5V 1A，配80cm或者100cm

充电线

充电时间：4－5小时左右（500mA

充电）

电池电量检测：支持

待机时间：>=3天（每天运动时间

不高于8小时）

工作温度：-20℃~65℃

存储温度：-30℃~80℃

工作湿度：10%～85%RH，不凝结

防水防尘等级：IPX5

小计大写：叁佰肆拾玖万伍仟陆佰贰拾叁元整 小写：3495623.00元

供应商公章：中移系统集成有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期： 2026年1月4日

四、商务偏差表

采购项目名称：靖边县经开区化工园区信息化平台三期建设采购项目

采购项目编号： JBJY-GK-2025025

序号 招标文件商务条款 响应文件商务响应 偏离 说明

1 项目概述

采购人名称：靖边县经济技术开

发区管委会

地 址：陕西省靖边县杨桥

畔镇沙石峁村

项目名称：靖边县经开区化工园

区信息化平台三期建设采购项

目

我公司知悉招标文件中项目概述的相